

24MAY19 PRICE REPORT
18:25:46(EDT) REPORTING DATE: 24MAY19

AmT/MA3 19.5.1

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 1
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 11/7/12/3
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 11

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	11	4.00	8.00	5.60
2nd	7		10.20	6.20
3rd	12			7.60
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/7	86.80	43.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	11/7/12	1212.80	303.20	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	11/7/12/3	7568.10	756.81	

GULFSTREAM



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 2
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 6/2/3/4
SCRATCHED RUNNERS : 9
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	5.00	3.00	3.40
2nd	2		3.80	4.40
3rd	3			3.60
4th	4			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	6/2	28.20	14.10	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	6/2/3	118.40	29.60	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	6/2/3/4	675.30	67.53	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	11/6	21.40	10.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 3
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 1/6/3/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	5.00	3.60	2.60
2nd	6		15.80	7.80
3rd	3			7.00
4th	4			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/6	58.20	29.10	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	1/6/3	412.80	103.20	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	1/6/3/4	1273.00	127.30	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	6/1	36.60	18.30	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 4
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 8/3/4/10
SCRATCHED RUNNERS : 6,9
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	17.00	12.40	7.40
2nd	3		6.80	3.40
3rd	4			3.60
4th	10			

Exacta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
8/3	110.20	55.10		

Trifecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS		
8/3/4	590.00	147.50		

Superfecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS		
8/3/4/10	1146.60	114.66		

Daily Double		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
1/8	30.00	15.00		

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 5
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 7/9/4/10
SCRATCHED RUNNERS : 2
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	7.80	4.00	3.60
2nd	9		25.60	17.00
3rd	4			10.40
4th	10			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/9	150.20	75.10	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	7/9/4	1342.60	335.65	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	7/9/4/10	7806.40	780.64	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	8/7	63.20	31.60	

24MAY19 PRICE REPORT
18:25:46(EDT) REPORTING DATE: 24MAY19

AmT/MA3 19.5.1

PRC0002
PAGE# 6

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 6
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 6/11/7/9
SCRATCHED RUNNERS : 1
FAVORITES : 6

	\$2.00 PAYS	(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place
	OFFICIAL		Show
1st	6	8.40	4.60
2nd	11		4.80
3rd	7		6.60
4th	9		

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
6/11	46.00	23.00	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
6/11/7	348.00	87.00	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
6/11/7/9	476.10	47.61	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
7/6	24.80	12.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 7
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 4/3/6/11
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 3

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	4	8.60	4.40	3.40
2nd	3		3.60	4.40
3rd	6			4.40
4th	11			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/3	25.40	12.70	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	4/3/6	150.40	37.60	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	4/3/6/11	529.40	52.94	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	6/4	33.20	16.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 8
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 7/8/4/9
SCRATCHED RUNNERS : 14
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	15.00	7.20	4.80
2nd	8		4.40	2.80
3rd	4			7.60
4th	9			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	7/8	44.00	22.00	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	7/8/4	660.60	165.15	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	7/8/4/9	2762.70	276.27	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	4/7	64.20	32.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 9
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 5/1/3/2
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	5	13.20	10.00	4.60
2nd	1		23.80	8.60
3rd	3			2.60
4th	2			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/1	171.60	85.80	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/1/3	416.40	104.10	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/1/3/2	727.30	72.73	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/5	67.60	33.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 10
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 3/1/5/11
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	3	12.80	6.00	3.40
2nd	1		4.00	3.00
3rd	5			4.60
4th	11			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
3/1	36.60	18.30	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
3/1/5	156.60	39.15	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
3/1/5/11	795.20	79.52	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
5/3	46.40	23.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 11
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 1/2/4/9
SCRATCHED RUNNERS : 5
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	11.60	5.60	5.40
2nd	2		6.20	6.40
3rd	4			5.60
4th	9			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/2	82.20	41.10	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	1/2/4	288.00	72.00	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	1/2/4/9	1015.90	101.59	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	3/1	155.20	77.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 12
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 5/10/9/1
SCRATCHED RUNNERS : 3,4
FAVORITES : 5

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	5.60	3.20	2.60
2nd	10		3.80	3.60
3rd	9			7.40
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/10	39.20	19.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/10/9	257.60	64.40	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/10/9/1	352.20	35.22	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/5	155.40	77.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 13
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 2/6/4/10
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 2

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	4.80	4.00	4.20
2nd	6		3.00	3.00
3rd	4			3.60
4th	10			

Exacta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
2/6	26.60	13.30		

Trifecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS		
2/6/4	138.20	34.55		

Superfecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS		
2/6/4/10	289.30	28.93		

Daily Double		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
5/2	35.00	17.50		

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 14
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 2/1/6/4
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	30.20	11.60	8.40
2nd	1		3.00	2.20
3rd	6			3.60
4th	4			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/1	120.60	60.30	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	2/1/6	1082.60	270.65	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	2/1/6/4	1400.70	140.07	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/2	74.20	37.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 15
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 6/4/3/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 6

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	5.40	2.80	2.10
2nd	4		3.40	2.60
3rd	3			3.60
4th	2			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	6/4	17.40	8.70	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	6/4/3	44.80	11.20	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	6/4/3/2	81.70	8.17	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	2/6	97.60	48.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 16
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 10/12/8/1
SCRATCHED RUNNERS : 9
FAVORITES : 12

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	10	10.40	5.60	7.40
2nd	12		3.60	4.60
3rd	8			28.20
4th	1			

Exacta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
10/12	45.80	22.90		

Trifecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS		
10/12/8	1749.00	437.25		

Superfecta		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS		
10/12/8/1	4885.50	488.55		

Daily Double		(US Dollars)		
OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS		
6/10	19.40	9.70		

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : Gulfstream Tropical 22MAY19
RACE : 17
SOURCE : PI
ORDER OF FINISH : 1/13/2/5
SCRATCHED RUNNERS : 4,11
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	9.00	3.80	5.60
2nd	13		5.60	11.60
3rd	2			5.20
4th	5			

Exacta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	1/13	118.00	59.00	

Trifecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	
	1/13/2	863.60	215.90	

Superfecta		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	
	1/13/2/ALL	3459.00	345.90	

Daily Double		(US Dollars)		
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	
	10/1	56.20	28.10	